
Landesmeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.45.10

25m Zentralfeuerpistole Herren I Seite: 1

 1736,0
Stand: 19.05.2025 12:15 Uhr Gesamt

1  5706 KKSV Geseke 1681 Ringen

32 Müller, Peter 558

31 Risse, Ralf 561

258 Zollitsch, Oliver 562

2  5224 PolSV Dortmund 1594 Ringen

251 Caspereit, Torsten 524

252 Schwarz, Karsten 552

253 Sickmann, Albert 518

3  4104 Hagener Bürgerschützen 1571 Ringen

161 Fink, Norbert 504

162 Göbel, Elmar 537

163 Letzing, Jochen 530

4  5409 SpSch Diana Oelde 1532 Ringen

254 Everwand, Torsten 523

257 Bondarzew, Wassilij 488

256 Wiegard, Berthold 521

5  1622 SSG Teutoburger Wald 1481 Ringen

73 Godewerth, Jürgen 498

74 Krause, Gerd 504

75 Tredup, Marko 479

6  5706 KKSV Geseke 1306 Ringen

33 Gockel, Alexander 522

34 Lenze, Angelina Marie 450

30 Schulte, Daniel 334



Landesmeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.10

25m Zentralfeuerpistole Herren I Seite: 1

 591
GesamtStand: 19.05.2025 12:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 114 Brammer, Ingo  3319 SV Herford-Radewig e.V. 90 92 92 274 93 89 88 270 544

2 133 Tsaturyan, Aleksey  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 88 93 91 272 88 89 93 270 542

3 34 Lenze, Angelina Marie  5706 KKSV Geseke 73 79 82 234 72 59 85 216 450



Landesmeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.12

25m Zentralfeuerpistole Herren II Seite: 1

Stand: 19.05.2025 12:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 254 Everwand, Torsten  5409 SpSch Diana Oelde 84 91 93 268 69 90 96 255 523

2 33 Gockel, Alexander  5706 KKSV Geseke 91 93 90 274 76 85 87 248 522

3 30 Schulte, Daniel  5706 KKSV Geseke 88 84 88 260 74 0 0 74 334

Außer Konkurrenz haben geschossen:

36 Abram, Enrico  7403 SpSch St. Hubertus Brilon 85 89 91 265 85 88 87 260 525



Landesmeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.14

25m Zentralfeuerpistole Herren III Seite: 1

Stand: 19.05.2025 12:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 258 Zollitsch, Oliver  5706 KKSV Geseke 89 93 95 277 93 97 95 285 562

2 31 Risse, Ralf  5706 KKSV Geseke 89 94 97 280 93 93 95 281 561

3 32 Müller, Peter  5706 KKSV Geseke 95 93 96 284 88 95 91 274 558

4 252 Schwarz, Karsten  5224 PolSV Dortmund 97 93 93 283 86 93 90 269 552

5 250 Dreisbach, Volker  6531 SpSch Wingeshausen e.V. 86 87 85 258 91 96 88 275 533

6 251 Caspereit, Torsten  5224 PolSV Dortmund 88 89 84 261 89 84 90 263 524

7 253 Sickmann, Albert  5224 PolSV Dortmund 90 93 91 274 80 74 90 244 518

8 75 Tredup, Marko  1622 SSG Teutoburger Wald 78 78 80 236 82 83 78 243 479

9 173 Ehrenfried, Alfons  4123 SV Westerbauer e.V. 74 73 72 219 0 0 0 0 219



Landesmeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.16

25m Zentralfeuerpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 19.05.2025 12:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 162 Göbel, Elmar  4104 Hagener Bürgerschützen 91 86 90 267 88 92 90 270 537

2 163 Letzing, Jochen  4104 Hagener Bürgerschützen 87 91 91 269 94 85 82 261 530

3 35 Künstler, Gerd-Dieter  7302 Arnsberger BSGes. 89 86 86 261 91 85 91 267 528

4 256 Wiegard, Berthold  5409 SpSch Diana Oelde 88 89 92 269 85 76 91 252 521

5 74 Krause, Gerd  1622 SSG Teutoburger Wald 88 82 83 253 92 74 85 251 504

6 161 Fink, Norbert  4104 Hagener Bürgerschützen 84 84 87 255 86 88 75 249 504

7 73 Godewerth, Jürgen  1622 SSG Teutoburger Wald 76 85 82 243 81 92 82 255 498

8 186 Kühn, Burkhard  4316 SSV Neuenrade 85 89 89 263 72 90 70 232 495

9 139 Franzen-Fiedler, Christi...  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 87 78 80 245 87 74 84 245 490
10 257 Bondarzew, Wassilij  5409 SpSch Diana Oelde 79 83 90 252 70 83 83 236 488


